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فرماندار بختگان در جلسه بررسی مسائل و مشکلات طرح اقدام ملی شهر آباده طشک:

تامین مسکن شهری و ایجاد سرپناه برای نیازمندان
مراد هدایت فرماندار شهرستان بختگان با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن با بیان اینکه تامین مسکن شهری و ایجاد سرپناه برای نیازمندان از جمله
کارهای مهم و اساسی و مطالبه مردم است افزود: در سالهای گذشته قدم های موثری در این عرصه برداشته شده است و عزم دولت برای تداوم این روند

جدی است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، هدایت ، در جلسه بررسی مسائل و مشکلات طرح اقدام ملی شهر آباده طشک اضافه کرد: باید از همه
ظرفیت های قانونی در این عرصه بهرهگیری شود تا مسکن مناسب شهری برای شهروندان تامین گردد.

علی اکبر غفاری مدیر بنیاد مسکن شهرستان بختگان نیز در این نشست با تقدیر از حمایت و همراهی فرماندار این شهرستان گزارشی از اقدامات اجرایی
انجام شده برای محرومیت زدایی و تامین مسکن شهری در این شهرستان ارائه داد.

غفاری با بیان اینکه مسكن و ساختمان یكی از مهم ترین بخش های اقتصادی بوده و طیف گستردهای از سایر صنایع را برای فعالیت های خویش به
همراه دارد افزود: اصلاح الگوی ساخت و ساز، بهره برداری و بازیافت مصالح (در پایان عمر ساختمان) از دغدغه های مهم برای توسعه پایدار میباشد.
وی ادامه داد: بحث مصرف انرژی در ساختمان، از مرحله طراحی ساختمان شروع شده و تا مراحل پیاده سازی، اجرا، نگهداری و مرحله استفاده و

بهرهبرداری از آن ادامه پیدا میكند.
به گفته مدیر بنیاد مسکن شهرستان بختگان ، مسئولیت برنامهریزی، تامین زمین و انجام مطالعات و تهیه طرحهای لازم برای پروژههای احداث مسکن
کم درآمد، تأمین منابع اعتباری اعم از تسهیلات بانکی و منابعی از بنیاد مسکن و کمکهایی که از طرف دولت و حساب 100 امام (ره) در بودجههای

سالیانه پیش بینی میشود و  بر عهده بنیاد است.
وی اهداف حوزه مسکن شهری را برشمرد و گفت: هدفهای کوتاه مدت برای حوزه مسکن شهری در  قانون اساسی جمهوری اسلامی پیش بینی شده

است ، که سند چشم انداز جمهوری اسلامی ایران در افق 1404 و اساسنامه مصوب بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تعریف می شود.
به گفته وی، توجه به اقتصاد مقاومتی جهت بالا بردن ظرفیت اشتغال از طریق تعریف پروژه ها مسکن کوچک مقیاس در شهرها ، استفاده از مصالح و
امکانات تولید داخل به منظور تقویت آنها در اجرای تولیدات اقتصاد مقاومتی و توجه به عوامل اصلی در تولید مسکن از جمله بحث مقاوم سازی، تولید
مسکن با مصرف انرژی کمتر( عایق سازی واقعی) زیبا سازی در فضای داخلی و بیرونی برای تولید کالای با دوام (رعایت اصول مقاومتی و پدافند غیر

عامل از جمله این اهداف است.


